[image: image1.png]

04е
[image: image2.png]

KАРАР
                                                                                РЕШЕНИЕ
08 февраль  2019 йыл                 № 300                                    08 февраля  2019 года

О публичных слушаниях по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства норм ПЗЗ

В соответствии со ст.28 п.п. 2, п.10 ст.35 Федерального закона № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 Устава сельского  поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Кайраковский сельсовет р е ш и л:

1. Назначить публичные слушания по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства норм ПЗЗ  06 марта  2019 года в 15 часов в администрации сельского поселения Кайраковский сельсовет по адресу: д.Кайраково, ул.Центральная, д.25.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства норм ПЗЗ в следующем составе:

1) Захаров Владислав Егорович – глава сельского поселения, председатель комиссии;

2) Иманова Элиза Борисовна –  депутат от избирательного округа №  5, секретарь комиссии.

3) Салишева Валентина Михайловна – депутат от избирательного округа № 10, член комиссии;

4) Каншаева Светлана Анатольевна – депутат от избирательного округа №  3, член комиссии;

5) Исанбаева Галина Микайдаровна – депутат от избирательного округа № 4, член комиссии.

 Подготовку и проведение публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства норм ПЗЗ возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний.

3. Установить прием письменных предложений жителей сельского поселения Кайраковский сельсовет по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства норм ПЗЗ в срок до 04 марта 2019 года по адресу: д.Кайраково, ул.Центральная, д.25 с 9 часов до 17 часов.

7. Администрации сельского поселения Кайраковский сельсовет обеспечить явку граждан на публичные слушания.

8. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Кайраковский сельсовет по адресу: д.Кайраково, ул.Центральная, д.25 и разместить на официальном сайте муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://mishkan.ru/.

9. Контроль  исполнения данного решения возложить на комиссию Совета по соблюдению Регламента, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район РБ.

Глава сельского поселения                                                                           В.Е. Захаров

Совет

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы